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Styrelsen och verkstéllande direktdren for Serveoffice AB avger foljande arsredovisning for
rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foretaget med séte 1 Stockholm borjade sin verksamhet ar 1991. Genom fyra tjinsteomraden:
bemanning, interim management, talent search samt professional search levererar Serveoffice idag en
komplett personalforsorjningstjénst (bemanning och rekrytering) inom omradena ekonomi,
administration, HR, 16n, forséljning, marknad samt verksamhetsutvecklingstjénster till kunderna.
Serveoffice ér ett auktoriserat bemannings- sdvil som rekryteringsforetag.

Foretaget har sitt séite i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsidret

Under rikenskapsaret har bolaget paverkats av den radande lagkonjunkturen, vilken haft en negativ
inverkan pa branschen som helhet. Som en foljd har efterfragan pé bolagets tjénster minskat, vilket har
lett till en omséttningsnedgéng om cirka 30 %.

Trots detta har bolaget upprétthéllit en god l16nsamhet genom anpassade kostnadsstrukturer och
alternativa intdktsstrommar. Fokus har legat pa att sdkerstilla langsiktig stabilitet och stirka
konkurrenskraften infor en framtida marknadséterhdmtning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 15 580 24 109 26 112 22016
Resultat efter finansiella poster 1347 1 040 1 862 5359
Soliditet (%) 38,7 55,9 52,9 63,0

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Foriandringar i eget kapital

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 100 000 20 000 4145 091 847 386 5112 477
Disposition enligt beslut
av arsstimman:
Utdelning -2910 959 -2 910 959
Balanseras i ny rdkning 847 386 -847 386 0
Extra utdelning -1 900 000 -1 900 000
Arets resultat 1117085 1117 085

Belopp vid arets utgiang 100 000

20 000

181 518

1117 085

1418 603
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 181 518

arets vinst 1117085
1298 603

disponeras sa att

i ny rdkning 6verfores 1 298 603
1298 603

Foretagets resultat och stdllning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Révaror och fornddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

15 580 397
210 207
15 790 604

-6 224 639
-1 894 235
-6 738 471

0
-14 857 345
933 259

367 200
48 260
-1345

414 115

1347374

1347374

-230 289
1117 085
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2023-01-01
-2023-12-31

24 109 347
56 641
24 165 988

-12 429 964
-2 888 759
-8 132 445

-12403
-23 463 571
702 417

298 893
52 887
-14 447
337 333
1039 750

1039 750

-192 364
847 386
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgidngar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

W

2024-12-31

0
249 000
249 000

249 000

1 683 989
1191 652
132 676
309 543
3317 860

97 242
97 242

3415102

3664 102
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2023-12-31

97 560
249 000
346 560

346 560

3493 650
2910959
336 988
237210
6978 807

1828314
1828 314

8807 121

9 153 681
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

100 000
20 000
120 000

181 518
1117085
1298 603

1418 603

1 002 905
40 250
535348
666 996
2245 499

3664 102
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2023-12-31

100 000
20 000
120 000

4145 091
847 386
4992 477

5112 477

2100 874
0

913 035
1027295
4 041 204

9 153 681
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

7 (8)

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allméinna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Foretagets intékter fran uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstallda

Medelantalet anstédllda

Not 3 Andelar i koncernforetag

Ingéende anskaffningsvérden
Forséljningar
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat virde
Not 4 Andra lingfristiga fordringar
Ingéende anskaffningsvérden

Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgdende redovisat virde

2024

2024-12-31
97 560

-97 560

0

0

2024-12-31

249 000
249 000

249 000

2023

2023-12-31
97 560

0

97 560

97 560

2023-12-31

249 000
249 000

249 000
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Not 5 Uppgifter om moderforetag

Koncernredovisning upprittas i koncernmoder Job Solution Sweden Holding AB (publ), 559203-6254,
med séte i Stockholm.

Stockholm 2025-02-07

Carl Renman Viktor Ronn

Carl Renman Viktor Ronn
Ordf6rande

Andreas Wassenius Marten Forslund
Andreas Wassenius Marten Forslund

Verkstéllande direktor

Min revisionsberittelse har lamnats 2025-02-07

Robin Ericsson
Robin Ericsson
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstamman i Serveoffice AB, org.nr 556418-1492

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Serveoffice AB for ar 2024.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden rattvisande bild av Serveoffice ABs finansiella stallning per den 31 december 2024 och
av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med

arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfér att bolagsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen.
Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ar oberoende i férhallande
till Serveoffice AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa
krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen for ar 2023 har utférts av en annan revisor vars uppdrag upphdérde i fortid
och som lamnat en revisionsberittelse daterad 12 februari 2024 med omodifierade uttalanden i Rapport om
arsredovisningen.

Féljande handlingar fogas till revisionsberattelsen:

- Kopia av tidigare revisors anmalan enligt 9 kap. 23 § aktiebolagslagen.

- Kopior av underrattelser enligt 9 kap. 23 a § aktiebolagslagen.
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Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den
ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstallande direktéren ansvarar dven for
den interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstillande direktéren for bedomningen av
bolagets formaga att fortsitta verksamheten. De upplyser, nar sa ar tillampligt, om férhallanden som kan
paverka férmagan att fortsitta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att Iamna en
revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en hoég grad av sdkerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och
anses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvantas paverka de ekonomiska beslut
som anvandare fattar med grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av arsredovisningen finns pa Revisorsinspektionens

webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av
revisionsberattelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande
direktorens forvaltning for Serveoffice AB for ar 2024 samt av forslaget till dispositioner betriffande bolagets
vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att bolagsstamman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstéllande direktoren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund fér uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i
avsnittet "Revisorns ansvar". Jag ar oberoende i forhallande till Serveoffice AB enligt god revisorssed i Sverige
och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och andamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.
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Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn
till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och foérvaltningen av bolagets angelagenheter. Detta innefattar
bland annat att fortlodpande bedéma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation ar
utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i 6vrigt
kontrolleras pa ett betryggande sitt. Verkstallande direktoren ska skéta den I6pande foérvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som ar nédvandiga for att bolagets
bokféring ska fullgbras i 6verensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett
betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller
verkstallande direktéren i ndgot vasentligt avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet
mot bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller foérlust, och darmed mitt
uttalande om detta, ar att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om forslaget ar férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
forenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens

webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning ar en del av
revisionsberattelsen.

Stockholm
2025-02-07

Carl-Wilhelm Robin Ericsson

Carl-Wilhelm Robin Ericsson
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